

**Unitraser ApS**

**C.E. Carlsensvej 12, 2670 Greve**

---

**Årsrapport for**

**2018**

---

**CVR-nr. 17 61 03 92**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. juli 2019.

---

**Michael Dam**  
dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

**Ledelsesberetning**

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018**

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter

## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

Unitraser ApS  
C.E. Carlsensvej 12  
2670 Greve

CVR-nr.: 17 61 03 92  
Stiftet: 1. februar 1994  
Hjemsted: Greve  
Regnskabsår: 1. januar 2018 - 31. december 2018  
25. regnskabsår

### Direktion

Michael Dam

### Revision

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Øster Allé 42  
2100 København Ø

### Associerede virksomheder

Frydensbergvej ApS, Greve  
Laremi Trading ApS, Greve  
J Moda ApS, Greve  
John F. Ejendomsselskab og Handel ApS, Ishøj

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Konsulentvirksomhed samt investering i værdipapirer og kapitalandele.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -53 t.kr. mod -77 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -412 t.kr. mod 93 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	2018 kr.	2017 kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-52.691</b>	<b>-77.007</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-50.000	0
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	-407.957	126.249
Andre finansielle indtægter	203.725	154.778
1 Øvrige finansielle omkostninger	-94.618	-111.223
<b>Resultat før skat</b>	<b>-401.541</b>	<b>92.797</b>
2 Skat af årets resultat	-10.790	0
<b>Årets resultat</b>	<b>-412.331</b>	<b>92.797</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-457.957	-473.751
Overføres til overført resultat	45.626	566.548
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-412.331</b>	<b>92.797</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		2018	2017
Note		kr.	kr.
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	50.000
4	Kapitalandele i associerede virksomheder	2.366.548	2.774.505
5	Andre værdipapirer og kapitalandele	3.116.509	3.266.509
	Finansielle anlægsaktiver i alt	5.483.057	6.091.014
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>5.483.057</b>	<b>6.091.014</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Råvarer og hjælpematerialer	9.990	9.990
	Varebeholdninger i alt	9.990	9.990
6	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.247.812	1.795.891
	Tilgodehavender hos associerede virksomheder	705.084	1.134.809
	Tilgodehavende selskabsskat	0	16.000
	Andre tilgodehavender	134.728	244.580
	Tilgodehavender i alt	3.087.624	3.191.280
	Likvide beholdninger	20.671	71.452
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>3.118.285</b>	<b>3.272.722</b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b>8.601.342</b>	<b>9.363.736</b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>	2018	2017
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
7 Virksomhedskapital	200.000	200.000
8 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.282.440	2.740.397
9 Overført resultat	3.911.573	3.865.948
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>6.394.013</u></b>	<b><u>6.806.345</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	151.750	116.028
Selskabsskat	1.590	0
Anden gæld	2.053.989	2.441.363
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.207.329</u>	<u>2.557.391</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>2.207.329</u></b>	<b><u>2.557.391</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>8.601.342</u></b>	<b><u>9.363.736</u></b>

**10 Eventualposter**

**Noter**

	2018 kr.	2017 kr.
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	94.618	111.223
	<b>94.618</b>	<b>111.223</b>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	7.590	0
Regulering af tidligere års skat	3.200	0
	<b>10.790</b>	<b>0</b>
<b>3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar 2018	96.250	96.250
<b>Kostpris 31. december 2018</b>	<b>96.250</b>	<b>96.250</b>
Opskrivninger 1. januar 2018	-46.250	-46.250
Årets resultat	-50.000	0
<b>Nedskrivninger 31. december 2018</b>	<b>-96.250</b>	<b>-46.250</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018</b>	<b>0</b>	<b>50.000</b>

**Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter**

	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.
Østergade 8 ApS, Greve	100 %	-956.443	-584.967
IT Power Solutions A/S, Greve	100 %	-1.243.340	-6.875
		<b>-2.199.783</b>	<b>-591.842</b>

**Noter**

	31/12 2018 kr.	31/12 2017 kr.
<b>4. Kapitalandele i associerede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar 2018	154.501	154.501
<b>Kostpris 31. december 2018</b>	<b>154.501</b>	<b>154.501</b>
Opskrivninger 1. januar 2018	2.620.004	3.093.755
Årets resultat	-407.957	126.249
Udbytte	0	-600.000
<b>Opskrivninger 31. december 2018</b>	<b>2.212.047</b>	<b>2.620.004</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018</b>	<b>2.366.548</b>	<b>2.774.505</b>

**Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter**

	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.
Frydensbergvej ApS, Greve	28,74 %	7.362.554	1.615.814
Laremi Trading ApS, Greve	33,33 %	202.897	-28.052
J Moda ApS, Greve	25 %	26.085	0
John F. Ejendomsselskab og Handel ApS, Ishøj	50 %	1.566.490	-65.390
		<b>9.158.026</b>	<b>1.522.372</b>

	31/12 2018 kr.	31/12 2017 kr.
<b>5. Andre værdipapirer og kapitalandele</b>		
Kostpris 1. januar 2018	3.498.447	3.648.447
Afgang i årets løb	-150.000	-150.000
<b>Kostpris 31. december 2018</b>	<b>3.348.447</b>	<b>3.498.447</b>
Nedskrivninger 1. januar 2018	-231.938	-231.938
<b>Nedskrivninger 31. december 2018</b>	<b>-231.938</b>	<b>-231.938</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018</b>	<b>3.116.509</b>	<b>3.266.509</b>

**6. Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder**

Der er afgivet tilbagetrædelseserklæring overfor Østergade 8 ApS for 2.248 t.kr.



**Noter**

	31/12 2018 kr.	31/12 2017 kr.
<b>7. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2018	200.000	200.000
	<b>200.000</b>	<b>200.000</b>
<b>8. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</b>		
Reserve for opskrivninger 1. januar 2018	2.740.397	3.214.148
Resultatandel	-457.957	-473.751
	<b>2.282.440</b>	<b>2.740.397</b>
<b>9. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2018	3.865.947	3.299.400
Årets overførte overskud eller underskud	45.626	566.548
	<b>3.911.573</b>	<b>3.865.948</b>
<b>10. Eventualposter</b>		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
Selskabet har afgivet erklæring om finansiel støtte til datterselskab p.t. tidsubegrænset.		